
Количество вакантных мест
в МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево 
для приема по каждой образовательной программе 
на 2023-2024 учебный год

	Программа
	Класс
	Норма
	Количество обучающихся на данный момент
	Количество вакантных мест

	Начальное общее образование
	1
	24
	9
	15

	
	2
	24
	10
	14

	
	3
	24
	14
	10

	
	4
	24
	10
	14

	Основное общее образование
	5
	24
	16
	8

	
	6
	24
	14
	10

	
	7
	24
	15
	9

	
	8
	24
	11
	13

	
	9
	24
	16
	8



